



राष्ट्रीय अग्रवाल प्रत्याशी परिचय पुस्तिका

प्रकाशक:-

AGRAWAL CHETNA

SukhSagar, 6, Patrakar Nagar,

Kolar Road, Bhopal - 462003

Phone : 4240007, 4230061.

Fax : 0755-2558472

E-Mail : agrwalchetna@yahoo.com

Website : www.agrawalchetna.com

क्रमांक :

दिनांक :

Subject : Inclusive of AGRAWAL CHETNA in your media list.

Dear Sir,

We take the opportunity to place before you details about Agrawal Chetna, is the only recognized quarterly matrimonial magazine for Agrawal Society Circle. Agrawal Chetna reaches up to 50,000 hands within 3 months; a single copy of magazine circulates amongst 100 Agrawal families in a quarter. For past 6 years Agrawal Chetna has played a most vital role in providing new dimensions to society by helping Agrawal youths to find their suitable match. Agrawal Chetna has become very popular in our nation and developed reliability amongst Agrawal bandhus.

Agrawal Chetna is growing day by day, year by year and reaching every town and village of our country and proved itself as the unchallenged leader in the arena of matrimonial magazines in entire north India. Through Agrawal Chetna, Agrawal bandhus can get rid of Parichaya Sammelans & Marriage Bureaus along with saving their valued time & money.

Agrawal Chetna is also publishing coloured photographs, biodatas & kundalees of the candidates with higher education & higher income group with this edition. 70% of our readers are businessmen, industrialists & people from trading community.

Inclusion of Agrawal Chetna in your media plan will always give you an edge by providing more mileage and publicity of your display advertisements of your products. More than 50000 Agrawal bandhus will be reading your advertisements in a quarter. Agrawal Chetna reaches in most affluent families resulting in more demand for your products in this segment too.

Therefore we request you to include Agrawal Chetna in your media list to enable us to get the advertisements of your organization. We also intimate you that our Commercial Advertisement rates are very reasonable as compared to other papers & magazines. A copy of the rate tariff is also enclosed herewith for your ready reference.

Thanking you & assuring you our best attention at all times.

Yours faithfully,

D. P. Goyal
Chief Editor

अग्रवाल समाज को समर्पित देश की एकमात्र वैवाहिक पत्रिका



राष्ट्रीय अग्रवाल प्रत्याशी परिचय पुस्तिका

प्रकाशक:-

AGRAWAL CHETNA

SukhSagar, 6, Patrakar Nagar,

Kolar Road, Bhopal - 462003

Phone : 4240007, 4230061.

Fax : 0755-2558472

E-Mail : agrwalchetna@yahoo.com

Website : www.agrawalchetna.com

क्रमांक :

दिनांक :

विषय :- अग्रवाल चेतना पत्रिका में विज्ञापन बावत्।

महोदय,

हमारी त्रैमासिक वैवाहिक पत्रिका 'अग्रवाल चेतना' अब अग्रवाल समाज में किसी परिचय की मोहताज नहीं है। पिछले 6 वर्षों में सामाजिक रिश्तों को नये आयाम देने में इसकी भूमिका सर्वाधिक महत्वपूर्ण रही है। 'अग्रवाल चेतना' 3 महीनों में लगभग 50,000 अग्रबंधुओं तक पहुँचती है। इसकी केवल एक प्रति ही लगभग 100 अग्रवाल परिवारों में प्रसारित होती है। 'अग्रवाल चेतना' युवाओं में सर्वाधिक लोकप्रिय हुई है और उनके बीच परिणय सूत्र बांधने में सहायक हुई है। 'अग्रवाल चेतना' की लोकप्रियता देश के छोटे शहरों एवं गाँवों तक पहुँच गई है।

'अग्रवाल चेतना' के कारण अग्रबंधुओं को परिचय सम्मेलनों एवं मैरिज ब्यूरो से मुक्ति मिलेगी जिससे कि उनके धन एवं समय की बचत होगी। इस अंक से हम उच्च शिक्षित एवं उच्च आय वर्ग के प्रत्याशियों के रंगीन चित्र एवं कुण्डलियां भी प्रकाशित कर रहे हैं। हमारे 70 प्रतिशत पाठक व्यापारी एवं उद्योगपति हैं।

'अग्रवाल चेतना' को आपके 'मीडिया प्लान' में समावेशित कर आप अपने विज्ञापनों को अग्रवाल समाज के घर-घर तक पहुँचा कर लाभान्वित होंगे। तीन महीनों में 50,000 से अधिक अग्रबंधु आपके विज्ञापनों को पढ़ेंगे। इस अंक से आपके विज्ञापन उच्च शिक्षित एवं उच्च आय वर्ग में भी प्रसारित हो सकेंगे और आपके उत्पादों की माँग इस वर्ग में भी बढ़ेगी।

अतः आपसे निवेदन है कि 'अग्रवाल चेतना' को आपके मीडिया प्लान में सम्मिलित कर हमें विज्ञापन देकर अनुग्रहित करें। हमारी विज्ञापन दरें अन्य पत्रिकाओं और समाचार पत्रों की अपेक्षा काफी व्यवहारिक और लाभप्रद हैं। इस पत्र के साथ हमारी विज्ञापन दरें संलग्न हैं।

धन्यवाद। हमेशा आपकी सेवा में तत्पर।

भवदीय

(डी. पी. गोयल)

प्रधान सम्पादक

अग्रवाल समाज को समर्पित देश की एकमात्र वैवाहिक पत्रिका

